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Cordial saludo, 

Señor  
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022 me
permito adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente.  
  
Atentamente,  
  
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN   
ABOGADA EXTERNA  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA 

E.                                 S.                              D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDAS. 

 

 

Del Señor Juez, atentamente, 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

  

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  EDWARD JAINZON RODRIGUEZ VARGAS 

 

RAD. Nº 2018-00018 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600160796 

 

 

 
 

   

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Intereses

04-mar-2021 31-mar-2021 28 2,18 284.363,33$            

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 302.925,00$            

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 311.395,00$            

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 301.175,00$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 310.671,67$            

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 311.756,67$            

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 300.825,00$            

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 308.863,33$            

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 302.225,00$            

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 315.735,00$            

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 319.351,67$            

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 298.900,00$            

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 333.999,17$            

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 333.375,00$            

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 356.422,50$            

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 357.000,00$            

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 384.813,33$            

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 401.630,83$            

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 411.250,00$            

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 445.030,83$            

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 451.150,00$            

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 499.823,33$            

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 521.523,33$            

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 492.940,00$            

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 557.690,00$            

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 549.325,00$            

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 547.382,50$            

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 520.800,00$            

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 530.926,67$            

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 519.895,83$            

01-sep-2023 09-sep-2023 9 3,50 147.157,50$            

Sub-Total 12.030.322,50$      

Liquidación Anterior 33.836.135,09$      

TOTAL 45.866.457,59$      
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.052.800,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

04-mar-2021 31-mar-2021 28 2,18 62.007,46$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 66.054,96$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 67.901,90$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 65.673,36$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 67.744,18$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 67.980,77$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 65.597,04$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 67.349,86$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 65.902,32$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 68.848,27$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 69.636,91$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 65.177,28$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 72.830,90$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 72.694,80$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 77.720,47$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 77.846,40$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 83.911,30$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 87.578,47$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 89.676,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 97.042,15$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 98.376,48$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 108.990,05$            

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 113.721,89$            

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 107.489,09$            

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 121.608,29$            

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 119.784,24$            

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 119.360,66$            

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 113.564,16$            

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 115.772,35$            

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 113.367,00$            

01-sep-2023 09-sep-2023 9 3,50 32.088,74$              

Sub-Total 2.623.297,75$        

Liquidación anterior 5.777.085,18$        

TOTAL 8.400.382,93$        


